



Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OVP-2448/2024

Spisová značka: IDZ-24

Vyřizuje: Radka Linhartová
Tel: 220930854
E-mail: linhartova@velke-prilepy.cz
Datová schránka:
Datum: 21.05.2024

Na Parcelách
252 64 VELKÉ PŘÍLEPY

Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 06.05.2024 žádost žadatele [REDAKCE], datum narození [REDAKCE], bytem Na Parcelách [REDAKCE], 252 64 Velké Přílepy:

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Plánovaná rekonstrukce ulice Na Parcelách

1/ V jaké fázi se nachází vyjádření Dopravního inspektorátu ke studiím ulice Na Parcelách, včetně předložené studie p. [REDAKCE], která měla být taktéž předložena a zpracována.

2/ Jeli studie p. [REDAKCE] k nahlédnutí. Měla být přidána na stránky obce a není tam.

3/ Kdy proběhne další diskuze a seznámení s vyhodnocením Dopravního inspektorátu s občany ulice Na Parcelách

4/ Proč občané ulice Na Parcelách nedostali vyjádření do 30 dnů k hromadnému nesouhlasu, který podali 25.3. 2024 přímo na podatelnu obce.

5/ Proč ve všech vámi předložených studiích není dodržena 3 m hranice od kraje vozovky.

(Podle vyhlášky č.501/2006 Sb. v § 25 odst. 7 kdy průčelí budov obytných místností musí být nejméně 3 m od okraje vozovky.) Je tím pádem narušena " kvalita bydlení" občanů ulice Na Parcelách a to ve vícero bodech: z hlediska prachu, hluku a hlavně ztrátě soukromí.

6/ Řeší obec rychlost aut v ulici Na Parcelách? Případně jak?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Policii ČR byly předány studie zpracované projektantem. Obec dosud stanovisko neobdržela.
2. Otázka studie občanů je řešena v upravené Studii uspořádání komunikace Na Parcelách Velké Přílepy, která je zveřejněna na webu obce v sekci Připravujeme.
3. Stanovisko Policie ČR obec dosud neobdržela. Po obdržení bude zveřejněno na webu obce. Občané budou informováni před samotnou realizací.
4. Připomínky občanů byly předány a projednány Dopravně-bezpečnostním výborem a výsledek projednání byl přednesen na zasedání zastupitelstva 26.03.2024.
5. Pro odpověď na tuto otázku se obraťte na projektanta studie.

6. Probíhají preventivní kontroly Obecní policie v ranních a odpoledních hodinách.

Radka Linhartová
Digitálně podepsal
Radka Linhartová
Datum: 21.05.2024
18:54:16 CEST

Radka Linhartová
asistentka starostky obce

Obdrží: [REDACTED] Na Parcelách [REDACTED], 252 64 Velké Přílepy, (email: [REDACTED])

I